REGISTRASIE BESONDERHEDE

· Een-dag bywoning
Merk slegs EEN DAG op die registrasievorm

· Beide dae bywoning
Merk BEIDE DAE op die registrasievorm

SLUITING VAN REGISTRASIE

Registrasie sluit op 5 September 2018.

VOLTOOIING VAN REGISTRASIEVORMS

· Voltooide registrasievorms en bewys van betaling moet gestuur word aan jeug@sun.ac.za. ‘n Elektroniese inskrywingsvorm is ook by hierdie e-pos beskikbaar.

· Elke groep-lid moet ŉ APARTE VORM VOLTOOI. Die rede hiervoor is dat elke persoon ŉ persoonlike keuse van werkswinkels mag uitoefen.

· Betaling geskied eenmalig en word aangedui op die registrasievorm.

· ŉ Groep se vorms moet eenmalig ingedien word.

AANBIEDINGSTAAL

Die konferensie word slegs in AFRIKAANS aangebied.

VERVERSINGS

Koffie/tee en verversings word bedien op die tye soos aangedui op die program en is gratis.

Middagetes is ook by die registrasiefooi ingesluit. Neem kennis dat daar nie voorsiening gemaak word vir spesiale kosvoorkeure nie. Sulke persone moet self vir middagetes voorsiening maak. Daar is wel ŉ koffiewinkel op die perseel (CUP OF LIFE). Enige kos of drinkgoed wat hier gekoop word, is vir die afgevaardigde se eie rekening en is nie omruilbaar met die registrasiefooi nie.

TOEGANKLIKHEID VIR ROLSTOELE

Die perseel is rolstoelvriendelik. Dui asseblief aan indien jy ŉ rolstoelgebruiker is en/of moeilik trappe klim sodat ons lokaalindeling dienooreenkomstig kan doen.

PARKERING

Daar is oop parkering aan die voorkant van die sentrum (Langverwachtpad), sowel as aan die agterkant van die sentrum (Dennestraat).

BLY WARM

Daar is nie lugreëling in die lokale nie. Trek warm aan of bring ŉ kombersie.

STALLETJIES

Stalletjies sal beman word en kinderbediening produkte sal te koop aangebied word. Bring kontant hiervoor saam aangesien daar nie noodwendig kredietkaart fasiliteite beskikbaar sal wees nie.

AKKOMMODASIE

Elke persoon is verantwoordelik vir hul eie verblyfreëlings en betaling daarvan. Hier is ŉ lys van gastehuise in Kuilsrivier: De Keurboom Gastehuis, Turningpoint B&B, Saxenburg Gastehuis, Suzies Coffee Shop B&B, Almost Home, Beulah Land Gastehuis, Phoeboe’s Place Gastehuis, Eagles Nest B&B, One One B&B, Langverwacht B&B, Camico Self Catering.

PLEK

NGK Kuilsrivier-Suid

Parkering aan die voorkant van die kerk in Langverwachtpad of aan die agterkant van die kerk by Dennestraat https://www.google.co.za/maps/search/Nederduitse+Gereformeerde+kerk+Kuilsrivier-Suid,+Kuilsrivier/@- 33.9282907,18.6738319,15z/data=!3m1!4b1
REGISTRASIEVORM – KINDERKONFERENSIE 2018
Dinsdag, 11 September en Woensdag, 12 September 2018
LW: Vir die groep-inskrywings moet elke persoon ŉ aparte inskrywingsvorm invul en instuur, maar die inbetaling geskied eenmalig**
	SLUITINGSDATUM VIR REGISTRASIE: 5 SEPTEMBER 2018

	Persoonlike inligting
	Van
	

	
	Naam
	

	
	Gemeente / Denominasie
	

	
	E-pos adres
	

	
	Kontak nommers
	Selfoon
	Landlyn

	Omkring van toepassing
	ENKEL INSKRYWING
	JA
	
	NEE
	

	
	GROEP INSKRYWING
	JA
	AANTAL IN GROEP
	
	NEE
	

	REGISTRASIEKOSTE

(koffie/tee en middagetes ingesluit by kostes)
	Merk bywoning met X hier onder
	Totale kostes

	Enkel dag bywoning
	Dinsdag, 11 September
	R150
	
	

	
	Woensdag, 12 September
	R150
	
	

	Beide dae
	11 en 12 September
	R300
	
	

	Groep besprekings
	Totale koste van groep
	
	

	WERKSWINKEL KEUSES
	Omkring die werkswinkels wat jy wil bywoon.

	
	Dinsdagoggend, 11 September

(Omkring 2)
	K1
	K2
	K3
	K4
	K5
	K6

	
	
	K7
	K8
	K9
	K10
	
	

	
	Woensdagoggend, 12 September

(Omkring 2)
	K1
	K2
	
	K4
	K5
	K6

	
	
	K7
	K8
	
	K10
	K11
	K12

	BETALINGS- INSTRUKSIES
	Betalings- verwysing
	Betaling van ENKEL INSKRYWINGS

Gebruik die kode J18 ... gevolg deur jou voorletters en van

Betaling van GROEP INSKRYWINGS**

Gebruik die kode G18... gevolg deur die gemeente se naam

	
	ENKEL

INSKRYWING
	J
	1
	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	GROEP
INSKRYWING**
	G
	1
	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Bevestiging
	Deelnemers ontvang bevestiging van registrasie

	
	Navrae by die Jeugkantoor telefoon nr. 021-808-3381 (gedurende kantoor-ure)

This conference will only be conducted in Afrikaans.

	

	Bankbesonderhede vir elektroniese betalings

	Begunstigde
	Jeug
	E-pos registrasievorm en bewys van betaling aan: jeug@sun.ac.za voor 5 September 2018 of lewer per hand af by Communitas (Noordwal-Wes 1, Stellenbosch).

Merk die e-pos KINDERKONFERENSIE

LET WEL: Ons kan slegs ŉ beperkte getal inskrywings hanteer.

	Bank
	NEDBANK
	

	Takkode
	123 209
	

	Bankrekening nr.
	1135 900 264
	

	Verwysing – gebruik die kodes hierbo
	
	


